公     示

经当事人申请，社区初审、公示，市场质量监管、交警、民政、住建、住房保障中心等部门复审、公示，审批领导小组终审，根据《湘西自治州城市特殊困难群体帮扶工作实施方案（试行）》（州办〔2021〕18号）文件及相关工作安排，现将2024年三无人员租赁补贴发放情况予以公示，1、发放标准（县级30%）：662.4元/户/年；2、发放方式：按年发放；3、发放途径：惠民惠农一卡通账户；4、发放户数：46户。请广大群众就发放对象是否符合标准进行监督反应，监督电话：0743--4724612，监督时间：2024年12月18日至12月24日，逾期不予受理。
附：2024年三无人员租赁补贴发放表（县级30%）

古丈县住房保障中心
                           2024年12月18日

2024年三无人员租赁补贴发放表（县级30%）

	序号
	地区
	姓名
	身份证号码
	联系电话
	发放年度
	开户行

	1
	古阳镇
	沈*
	433126******100029
	136****7990
	2024
	邮政

	2
	古阳镇
	梁*阳
	433126******130086
	133****3983
	2024
	邮政

	3
	古阳镇
	张*
	433126******300054
	139****7458
	2024
	邮政

	4
	古阳镇
	石*芳
	433126******285524
	152****0420
	2024
	邮政

	5
	古阳镇
	杨*波
	433126******256511
	159****7682
	2024
	邮政

	6
	古阳镇
	唐*秀
	433126******300026
	137****7667
	2024
	邮政

	7
	古阳镇
	黄*煌
	433126******220017
	159****7407
	2024
	邮政

	8
	古阳镇
	向*宇
	433126******040050
	185****8957
	2024
	邮政

	9
	古阳镇
	田*芳
	433126******140523
	133****7927
	2024
	邮政

	10
	古阳镇
	鲁*莲
	433126******056528
	187****7465
	2024
	邮政

	11
	古阳镇
	梁*进
	433126******090017
	137****8983
	2024
	邮政

	12
	古阳镇
	王*
	433126******10007X
	158****7798
	2024
	邮政

	13
	古阳镇
	向*洋
	433126******100033
	135****7807
	2024
	邮政

	14
	古阳镇
	王*心
	433126******200036
	133****8767
	2024
	邮政

	15
	古阳镇
	宋*华
	433126******250037
	150****7004
	2024
	邮政

	16
	古阳镇
	石*萍
	433126******243528
	135****7451
	2024
	邮政

	17
	古阳镇
	苏*谊
	433126******200031
	151****7281
	2024
	邮政

	18
	古阳镇
	何*辉
	433126******110016
	159****7674
	2024
	邮政

	19
	古阳镇
	瞿*兵
	433126******110031
	130****6367
	2024
	邮政

	20
	古阳镇
	向*旗
	433126******190013
	181****7520
	2024
	邮政

	21
	古阳镇
	杨*三
	433126******060011
	188****7889
	2024
	邮政

	22
	古阳镇
	李*松
	433126******250014
	188****7856
	2024
	邮政

	23
	古阳镇
	万*霞
	433126******01006X
	185****0975
	2024
	邮政

	24
	古阳镇
	贺*
	433126******270026
	186****6835
	2024
	邮政

	25
	古阳镇
	覃*云
	433126******110014
	180****5890
	2024
	邮政

	26
	古阳镇
	粟*
	433126******290063
	136****7325
	2024
	邮政

	27
	古阳镇
	李*
	433126******20202X
	135****7028
	2024
	邮政

	28
	古阳镇
	罗*玲
	433126******040088
	139****7276
	2024
	邮政

	29
	古阳镇
	梁*廷
	433126******04601X
	151****1301
	2024
	邮政

	30
	古阳镇
	向*
	433126******160028
	139****8200
	2024
	邮政

	31
	古阳镇
	张*明
	433126******260037
	147****8118
	2024
	邮政

	32
	古阳镇
	向*林
	433126******090055
	133****7627
	2024
	邮政

	33
	古阳镇
	杨*波
	433126******05005X
	157****1033
	2024
	邮政

	34
	古阳镇
	彭*智
	433126******120016
	135****7960
	2024
	邮政

	35
	红石林镇
	田*琴
	433126******041021
	137****3459
	2024
	邮政

	36
	古阳镇
	游*
	433126******230040
	150****7685
	2024
	邮政

	37
	高峰镇
	向*妹
	433126******092529
	152****7607
	2024
	邮政

	38
	古阳镇
	向*富
	433126******186015
	188****4048
	2024
	邮政

	39
	古阳镇
	向*仲
	433126******196011
	137****7719
	2024
	邮政

	40
	古阳镇
	张*梅
	433126******016044
	185****8932
	2024
	邮政

	41
	默戎镇
	杨*
	433126******284524
	137****9228
	2024
	邮政

	42
	高望界乡
	宋*晓
	433126******245559
	153****2588
	2024
	农信

	43
	古阳镇
	龙*明
	433126******186016
	173****7270
	2024
	邮政

	44
	坪坝镇
	石*
	433126******075022
	173****7097
	2024
	农信

	45
	古阳镇
	向*怀
	433126******196538
	186****8592
	2024
	邮政

	46
	古阳镇
	向*明
	433126******086015
	155****2676
	2024
	邮政